АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.12.2024 года № 326

	с. Жирятино

		Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением МБУК «Жирятинское КДО»

	В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района от 12 октября 2011 года № 292 «О порядке определения платы за выполненные работы, оказанные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 1 января 2025 года тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением МБУК «Жирятинское КДО» согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.
3. Признать утратившими силу постановления администрации Жирятинского района «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением МБУК «Жирятинское КДО» от 18.09.2015 № 402, от 15.12.2015 № 534, от 03.10.2022 № 303.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пожарскую В.П.

Глава администрации
Жирятинского района 						А.М. Ченин

исп. Т.И. Маркина
3-00-09

Согласовано:
Заместитель главы администрации					          В.П. Пожарская
	Управляющий делами в администрации района
Начальник финансового отдела администрации района

	                  Т.Н. Тюкаева
                  Л.А. Солодухина

	Ведущий юрист

	                  Н.Н. Кесаревская

									Приложение
к постановлению администрации Жирятинского района
от 09.12.2024 № 326

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением
МБУК «Жирятинское КДО»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф,
рублей

	1
	Организация и проведение тематических программ для детей и молодежи в возрасте от 14 до 22 лет:
-экскурсия в Комнату крестьянского быта
	Билет
	130,00

	2
	Организация и проведение тематических программ для детей и молодежи в возрасте от 14 до 22 лет:
-литературная гостиная
	Билет
	130,00

	3
	Организация и проведение тематических программ для детей и молодежи в возрасте от 14 до 22 лет:
- информационно - просветительная программа
	Билет
	130,00

	4
	Организация и проведение танцевальных программ
	Билет
	50,00

	5
	Организация и проведение вечеров отдыха
	Билет
	70,00

	6
	Поздравление Деда Мороза и Снегурочки с выездом
	Вызов
	500,00